
ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Комитет по тарифам и ценовой политике (Лен РТК)

ПРИКАЗ

от 30 мая 2014 года №  69-п

О внесении изменений в некоторые приказы комитета по тарифам  
и неновой политике Л енинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ 
«О теплоснабжении», приказом ФСТ России от 7 июня 2013 года № 163 
«Об утверждении Регламента открытия дел об установлении регулируемых цен 
(тарифов) и отмене регулирования тарифов в сфере теплоснабжения», Положением 
о комитете по тарифам и ценовой политике Ленинградской области, утвержденным 
постановлением Правительства Ленинградской области от 28 августа 2013 года 
№ 274, на основании протокола заседания правления комитета по тарифам и ценовой 
политике Ленинградской области от 30 мая 2014 года № 12, в целях приведения 
правовых актов в соответствие с действующим законодательством

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Внести изменения в приказы комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 14 марта 2014 года № 36-п «Об установлении тарифов 
на тепловую энергию, отпускаемую обществом с ограниченной ответственностью 
«ПРОДЭКС-ЭНЕРГОСЕРВИС» потребителям Всеволожского муниципального 
района Ленинградской области в 2014 году», от 25 марта 2014 года № 49-п 
«Об установлении тарифов на тепловую энергию, отпускаемую обществом 
с ограниченной ответственностью «ГТМ-теплосервис» потребителям Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области в 2014 году», от 11 марта 2014 года 
№ 34-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, горячую воду, услуги 
по передаче тепловой энергии, оказываемые обществом с ограниченной 
ответственностью «Тепловые сети и котельные» потребителям Всеволожского 
муниципального района Ленинградской области в 2014 году», от 25 февраля 
2014 года № 32-п «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую



Государственным казенным учреждением Ленинградской области «Объект № 58 
Правительства Ленинградской области» потребителям муниципального образования 
«Ульяновское городское поселение» Кировского муниципального района 
Ленинградской области в 2014 году», дополнив в преамбуле приказов после слов 
«О теплоснабжении»,» словами «Бюджетным кодексом. Российской Федерации, 
областным законом от 24 декабря 2013 года № 103-оз «Об областном бюджете 
Ленинградской области на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов», 
постановлением Правительства Ленинградской области от 14 февраля 2014 года № 22 
«Об утверждении Порядка предоставления субсидий на возмещение части затрат 
ресурсоснабжающим организациям в связи с предоставлением коммунальных 
ресурсов (услуг) теплоснабжения и горячего водоснабжения на территории 
Ленинградской области в 2014 году»,».

2. Внести изменение в приказ комитета по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области от 13 декабря 2013 года № 203-п «Об установлении тарифов 
на тепловую энергию, поставляемую теплоснабжающими организациями 
потребителям муниципальных образований Ленинградской области в 2014 году», 
изложив подпункт 11.1 приложения к приказу в следующей редакции:
«

11.1 одноставочный, 
руб./Г кал

2014
со дня вступления 
в силу настоящего 
приказа по 30.06

1186,49 1198,50 - - - -

2014 с 01.07 по 31.12 1215,04 1227,34 - - - -

».
Настоящий приказ вступает в силу в установленном порядке.

Председатель комитета 
по тарифам и ценовой политике 
Ленинградской области О.Э. Сибиряков


